



TC Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü



Sayı : 23824201/660
Konu : Sağlık Kurum ve Kuruluşlarına
Yönelik Kurumsal Sağlık Hizmet
Göstergesi (KSHG)

663 sayılı KHK ile Bakanlığımız tüm sağlık hizmeti sunumuna yönelik planlama, düzenleme ve denetleme misyonunu üstlenmiş, hizmet sunumunu Bağlı Kuruluşlar ve ruhsatlandırılan diğer sağlık kuruluşları tarafından yürütülmesi esası getirilmiştir. Bu nedenle sağlık hizmeti sunumu ile yetkilendirilmiş kurum ve kuruluşların düzenli olarak izlenmesi ve değerlendirilmesi daha da önemli hale gelmiştir.

Bu doğrultuda; Bakanlığın belirlediği sağlık politikaları ve düzenlemelerine uygun sağlık hizmeti vermek üzere ruhsatlandırılan kurum ve kuruluşların, üstlendikleri hizmet yükü ve hedeflenen sağlık göstergelerine uyum düzeylerinin değerlendirilmesi amacıyla izlenme ve değerlendirilme sisteminin oluşturulması planlanmış olup, 10/04/2014 tarih ve 12139 sayılı Makam Oluru ile Daire Başkanlığımız tarafından “Sağlık Kurum ve Kuruluşlarına Yönelik Kurumsal Sağlık Hizmet Göstergesi (KSHG)” çalışmalarına başlanmıştır. Söz konusu çalışma Dünya Bankası ile yürütülmesi planlanan program kapsamında proje olarak kabul edilmiş olup, çalışmalar sürdürülmektedir.

Yürütülen çalışmalar kapsamında Bakanlığımızın 2013-2017 Stratejik Planı, Onuncu Kalkınma Planı ve özellikle sağlık hizmetleri göz önünde bulundurularak pozitif, negatif ve çift yönlü “KSHG Ölçütleri” oluşturulmuş, her bir ölçütü ilgili olarak Bakanlığımızın ilgili birimleri ve konunun uzmanı kişilerle yapılan görüşmeler sonucunda “KSHG Ölçüt Parametreleri” belirlenmiştir. Ölçütlerin belirlenmesi ile eş zamanlı olarak gerekli yazılım alt yapısının geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmüştür. Toplam 35 (otuz beş) ölçüt oluşturulmuş olup, 17 (on yedi) ölçüt kullanılarak, Bakanlığımızın ve Bakanlığımıza bağlı kuruluşların ilgili birimlerinden temin edilen 2013 yılı verileri ile sağlık kurum ve kuruluşlarının KSHG Puanları hesaplanmıştır.

Bu kapsamda çalışmanın ülkemiz genelinde yaygınlaştırılarak, sağlık hizmet sunum kalitesinin artırılmasına katkı sağlanması amacıyla;

- Sağlık kurumlarının belirlenen ölçütlerle izlenmesi,
- Ölçütlere ilişkin verilerin Bakanlık ve bağlı kuruluşların ilgili birimlerinden, gerektiğinde sağlık kurumlarından sağlanması,

T.C. Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Denetim ve Değerlendirme D. B., Mithatpaşa
Cad. No:3 B Blok 3.Kat Sıhhiye/ANKARA

Ayrıntılı bilgi için: N. TOKMAK Tel: 03125851587 Fax: 03125851565 e-posta:
necvan.tokmak@saglik.gov.tr



- Her bir sađlık kuruluđu iin (Sađlık Bakanlıđı, Üniversite, Özel) 2014 yılı iin sađlık hizmet yüküne sađladıkları katkı ve sađlık göstergelerindeki durumları dikkate alınarak, KSHG gösterge puanının hesaplanması,
- Ölütlerin geliştirilmesi ve verilerin toplanması aşamalarında gerekli koordinasyonun sađlanması görev almak üzere, Bakanlıđımız ve bađlı kuruluşların ilgili birimlerinde irtibat kişisinin belirlenmesi,
- Sađlık kurumlarında “Kurum KSHG Koordinatörü”nün belirlenmesi,
- Yürütülecek olan alıřmalarda gerekli koordinasyonun sađlanması amacıyla İl Sađlık Müdürlüklerinde “İl KSHG Koordinatörü”nün belirlenmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda Türkiye genelinde yürütülecek olan izleme ve deđerlendirme alıřmalarının etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi iin; Bakanlıđımız ve bađlı kuruluşlarının ilgili birimleri ile İl Sađlık Müdürlüklerinin yukarıda açıklanan konularda gerekli iş ve işlemleri yerine getirerek söz konusu alıřmalara destek sađlamaları hususlarında;

Bilgilerinizi ve geređini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Eyüp Gümüş

Müsteřar

DAĐITIM:

B Planı (Tüm Birim Evraklar)

81 İl Valiliđi

